העובדה שידועות אלו לא הובאו בפני ועדת השחרורים מעורר תהיה טעונת בדיקה.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס וכן למזכירות ועדות השחרורים לעניין וש"ר 46583-01-18.

ניתן היום, א' תמוז תשפ"ג, 20 יוני
2023, בהעדר הצדדים.
רון שפירא, נשיא